
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 13.06.25 9:07:02

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

DELL MS5320W ŠEDÁ

Cena celkem: 825 Kč
 (bez DPH: 682 Kč)
Běžná cena: 907 Kč
Ušetříte: 82 Kč
Kód zboží: MOUD00450
Part No.: 570-ABHI
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell MS5320W

Moderní ergonomická bezdrátová myš pro pohodlnou práci s počítačem využívá optický snímač s rozlišením 1600 DPI.
Pomocí tlačítek na horní straně umožňuje pracovat až na třech zařízeních současně. Napájení zajišťuje jedna AA baterie,
která je součástí balení. Výhodou je samostatné tlačítko pro zapnutí či vypnutí myši, které zajistí delší životnost baterie.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická
Počet tlačítek: 7
Rozlišení: 1600 DPI
Rozhraní: 2,4 GHz, Bluetooth 5.0
Napájení: 1× AA baterie
Rozměry: 114,5 × 69,7 × 41,6 mm
Hmotnost: 84 g
Barva: šedá


